
 
 
 

 

  
 

Sérstakur sjóður sem styður við þátttöku erlendra barna í 

íþrótta- og tómstundastarfi, árið 2021 
 

Sjóðurinn 

Sjóðnum er ætlað að styrkja börn, af erlendum uppruna með lögheimili í Hafnarfirði, til þátttöku í 

íþrótta- og tómstundastarfi. Hlutverk sjóðsins er að stuðla að aukinni virkni og þátttöku barna af 

erlendum uppruna með ýmsum hætti. Tilgangur sjóðsins er að gera börnum kleift að taka þátt í 

íþrótta- og tómstundastarfi, ferðum á vegum skóla og kaup á búnaði tengdum íþróttaiðkun, svo 

eitthvað sé nefnt, óháð efnahag fjölskyldna. Honum er ætlað að koma til móts við efnaminni 

fjölskyldur af erlendum uppruna í bæjarfélaginu í sérstökum aðstæðum með það að markmiði að 

auðvelda börnum af erlendum uppruna aðlögun að íslensku samfélagi.   

Í lok árs skal verkefnastjóri fjölmenningar skila sviðstjóra mennta- og lýðsheilsusviðs og sviðsstjóra 

fjölskyldu- og barnamálasviðs, skýrslu þar sem gert grein fyrir styrkveitingum sjóðsins. Þar skulu koma 

fram upplýsingar um fjölda styrkja, upphæðir og eðli þeirra svo hægt sé að fylgjast með þörf og þróun.   

2021 

Sjóðurinn hafði samkvæmt fjárhagsáætlun fyrir árið 2021 1.200.000 kr. til umráða. 

Árið 2021 voru 35 greiðslur úr sjóðnum samþykktar. Mun fleiri umsóknir bárust en þeim var komið í 

réttan farveg þar sem ljóst var að önnur úrræði dugðu til.    

Starfsfólk á fjölskyldu- og barnamálasviði voru tengiliðir á 12 umsóknum en starfsmenn skóla 

(námsráðgjafar, deildarstjórar og aðrir) á 23 umsóknum. 

Umsóknir voru flestar vegna skólaferðalaga sem er breyting frá fyrri árum og næst flestar til greiðslu 

æfingagjalda.  

Eins og áður segir hafði sjóðurinn til umráða 1.200.000 kr. árið 2021 og tæmdist hann. Það er 

rúmlega tvöföld upphæð ársins á undan.  

Helstu tölur 

Umsóknir vegna skólaferðalaga. Kostnaður frá 28.000 til 35.000 á barn 14 

Umsóknir vegna íþrótta  10 

Umsóknir vegna dvalar í frístundaheimili 4  4 (3börn) 

Íþróttabúnaður og mót 3 

Skólaskemmtanir 2 (önnur var greiðsla á árshátíð fyrir nokkur börn) 2 (fleiri börn) 

Önnur námskeið  2 

Samtals 35 

 

Verkefnastjóri fjölmenningar  

Ólafía Björk Ívarsdóttir 


